



POWIATOWY URZĄD PRACY W GOLENIOWIE
UL. ZAKŁADOWA 3; 72-100 GOLENIÓW

Tel./fax 091 418-34-95, 418-53-67 ■ www.pupgoleniow.pl ■ e-mail: szgo@pupgoleniow.pl

Goleniów 08-11-2011

PUP-G-VII-253/02/JK/2011

Dot.: przetargu na przebudowę – docieplenie i kolorystykę elewacji budynku Powiatowego Urzędu Pracy.

Wyjaśnienia do treści SIWZ

W odpowiedzi na wpływające zapytania informujemy:

1) Pytanie:

Zgodnie z treścią SIWZ rozdział III pkt.1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w dokumentacji projektowej, na którą składa się: projekt budowlany, przedmiar robót, informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych.

Zgodnie z treścią SIWZ rozdział XVII pkt.1 wykonawca winien przygotować i przedstawić ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.

Zgodnie z treścią SIWZ rozdział XIX pkt.7 kosztorys ofertowy zostanie opracowany w oparciu o przedmiary robót stanowiące załączniki do SIWZ. Sporządzając kosztorys ofertowy nie można dodawać lub ujmować jakiegokolwiek pozycji przedmiarowej. Wykonawca może stosować inne katalogi niż podano w przedmiarze załączonym do SIWZ. Jednak pozycje kosztorysowe winny być zgodne z opisem i charakterem robót opisanych w przedmiarze, jednostką obmiarową i wielkością obmiaru.

Odpowiedź: w przypadku wątpliwości co do zgodności zapisów projektu technicznego i przedmiaru robót, należy przede wszystkim stosować się do zapisów zawartych w projekcie. Oferta powinna być przygotowana zgodnie z projektem technicznym i przedmiarem robót, w takiej kolejności i być zgodna ze sztuką budowlaną.

2) Pytanie: potwierdzenie wielkości obmiarów w stosunku do jednostek miary pozycji:

-nr 10 –demontaż balustrad

Odpowiedź: jednostka obmiaru prawidłowa ,obmiar przyjąć -1.



-nr 15- uzupełnienie tynków

Odpowiedź : jednostka obmiaru prawidłowa ,obmiar przyjąć -5,78

-nr 16 –obsadzenie prefabr. podokienników. Jednocześnie prosimy o określenie materiału z jakiego maja zostać wykonane podokienniki .

Odpowiedź: jednostka obmiaru prawidłowa ,obmiar przyjąć -1, parapet wewnętrzny postforming ,płyta wiórowa .

-nr 23 i 24 – przyjąć obmiar 293,862 m2

- Pytanie: czy pozycja 22 zgodnie z opisem obejmuje wymianę drabiny na nową, czy zgodnie z PT wzmocnienie i konserwacje.

-Odpowiedź : pozycja 22 obejmuje wzmocnienie, wykonanie ogranicznika drabiny zabezpieczającej przed upadkiem oraz konserwację drabiny.

-Pytanie : potwierdzenie odmiany styropianu i wyprawy tynkarskiej do zastosowania przy wykonywaniu ocieplenia ścian jak również ilości warstwy siatki w strefie cokołowej –występuje różnica pomiędzy PT i przedmiarem.

- Odpowiedź: odmiana styropianu została podana w projekcie technicznym, zastosować wyprawę tynkarską akrylową, zastosować siatkę w ilości warstw w strefie cokołowej jak w przedmiarze robót.

3) rysunki wchodzące w skład PT, są dostępne w formie „papierowej” w siedzibie Zamawiającego.

Kierownik Zamawiającego

Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy
mgr Urszula Miskowska